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Ko mēs svinēsim? 
Lai ikviens mūs uzlūko kā Kristus kalpotājus un Dieva noslēpumu 
namturus. (1Kor 4:1)

Tas, kas mums vajadzīgs, ir vienkāršs un tiešs skaidrojums. Ja jūs 
mani mācīsiet, jūs varat to darīt jebkurā stilā. Tikai pastāstiet 
man, kas ir Trīsvienība, kā Dievs ir viens, bet trīs personas; viena 
varenība, viena daba un vienotība. Izskaidrojiet augšāmcelšanos. 
Stāstiet par iemiesošanos, kas pārsniedz cilvēcīgu saprašanu, par 
augšāmcelšanos, atgriešanos godībā debesīs. - Gregorijs Nacianzens

Šie Gregorija Naciancena (329–390) vārdi ir ceturtā gadsimta 
bīskapa pārdomas par to, ko tad īsti mācīt un sludināt kā kristīgās 
ticības galvenās patiesības. Viņa atsauces uz Trīsvienību, 
augšāmcelšanos un iemiesošanos ietver tās doktrīnas, kuras mēs 
pārrunājam un sludinām Baznīcas liturģiskā gada 'galvenajos 
svētkos'.

Kuri tad ir 'galvenie svētki' Baznīcā? Šo frāzi mūsdienās lieto, lai 
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Klusā nedēļa 

Tā ir viena no vissvarīgākajām 
nedēļām Baznīcas gadā. Klusā 
nedēļa saistās ar sekojošiem 
vissvarīgākajiem notikumiem 
Kristus dzīvē: Pūpolsvētdiena - 
Kristus ierašanās Jeruzalemē; 
Zaļā Ceturtdiena - Svētā 
Vakarēdiena iedibināšanas 
diena; Lielā Piektdiena - Kristus 
krustā sišanas diena 

Kristus 
Augšāmcelšanās 
svētki – Lieldienas 

Pēc Lieldienām seko Lieldienu 
laiks, 50 dienu ilgs laiks līdz 
Vasarsvētkiem. Saskaņā ar 
Jauno Derību Jēzus 40 dienas 
savā augšāmceltajā ķermenī 
bija pie mācekļiem līdz pat 
savai Debesbraukšanai, 
Debesīs uzņemšanai. 

Vasarsvētki –  
Svētā Gara svētki 

Svētā Gara izliešanas svētki, 
kas vēstī par to, kā Kristus 
mācekļiem tiek dots Svētais 
Gars. Šos svētkus varētu 
nosaukt arī par Kristīgās 
Baznīcas dzimšanas dienu.
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atsauktos uz sešiem lielajiem svētkiem, kas vēsturiski izseko 
atklāsmei par Dieva valdīšanu pasaulē Jēzū Kristū un caur Svētā 
Gara spēku. Svētki hronoloģiskā secībā ir Ziemsvētki, Epifānija, 
Lieldienas, Debesbraukšana diena, Vasarsvētki un Svētās 
Trīsvienības svētki. Svētku datumu kalendārā izcelsme attīstījās 
no ebreju Mēness kalendāra un Romas Saules kalendāra. Četri no 
šiem svētkiem — Lieldienas, Debesbraukšanas diena, Vasarsvētki 
un Svētās Trīsvienības svētki — tiek apzīmēti kā 'mainīgie svētki', 
jo ir atkarīgi no Mēness kalendāra ritma. Tādējādi trīs svētki pēc 
Lieldienām tiek plānoti atkarībā no konkrētā gada Lieldienu 
svinēšanas datuma. Šajā gadā mums būs iespēja piedzīvot un 
svinēt trīs no šiem svētkiem turpmāko divu mēnešu laikā.

Tā ir mūsu iespēja piedzīvot svētības!
Varētu jau teikt, ka katrs svētdienas dievkalpojums norāda uz 
pamatpatiesību: TAS KUNGS IR DZĪVS, bet īpašo svētku vēsts 
palīdz mums saklausīt un piedzīvot vairāk. Realitātē tādi svētki kā 
Ziemsvētki un Lieldienas ir saņēmuši lielāku uzmanību vēsturiski, 
šodienas modernajā kultūrā un arī baznīcās. Tomēr sabiedrībā 
mazāk populārajiem svētkiem, piemēram, Debesbraukšanas 
dienai un it īpaši Vasarsvētkiem, ir ļoti svarīga nozīme un 
teoloģiska vēsts. Ņemot vērā šo 'galveno svētku’ vēsturisko 
nozīmīgumu; vēsti, kuru varam dzirdēt šo svētku dievkalpojumos 
un mūsu personīgās liecināšanas efektivitāti (jo ģimene, kaimiņi 
un sabiedrība redz(!) mūs), piedalīšanās un šo svētku nopietna un 
priecīga(!) svinēšana ir bagātīgu svētību piedzīvošanas iespēja. 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Baznīcas gads 

Baznīcas liturģiskais gads veidots, 
lai palīdzētu cilvēkam raudzīties 
uz Dieva apvāršņiem, tā visu 
gadu turot garīgo pasauli savu 
acu priekšā. Baznīcas gads 
nesakrīt ar astronomisko gadu, 
tas nesākas 1. janvārī, bet gan 4. 
svētdienā pirms Ziemsvētkiem, ar 
pirmo Adventa svētdienu. 
Baznīcas gada attiecības ar 
astronomisko gadu ir tādas pašas 
kā mūsu dvēseles attiecības ar 
ķermeni. Baznīcas gadalaiki, 
līdzīgi dievkalpojumam, radušies, 
lai veicinātu cilvēka sastapšanos 
ar Dievu. 

Baznīcas gads ir gadu ilga 
meditācija un sekošana līdzi 
Kristum, sākot no viņa dzimšanas 
gaidīšanas laika šai pasaulē. Tas ir 
ceļš kopā ar viņu no viņa 
piedzimšanas līdz krustā sišanai, 
augšāmcelšanās rītam, debesīs 
uzņemšanai un Svētā Gara 
došanai. 

Šis gads ir secīga kustība pa 
visiem būtiskākajiem un 
svarīgākajiem tematiem, par 
kuriem runā Jaunā Derība un kas 
saistīti ar Kristus dzīvi. Kristus 
dzīve ir atbilde uz mūsu dzīves 
jautājumiem, atbilde uz jautājumu 
par laika jēgu.
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Viņš ... ar daudz skaidrām zīmēm bija dzīvs parādījies 

un… viņu vidū redzēts… (Ap.d.1:3) 
Jēzus dienās, kad namdaris bija pabeidzis darbu, bija ierasts, ka viņš nomazgāja rokas, noslaucīja tās linu 
auduma dvielī, salocīja to un atstāja uz sava darba. Salocītais audums bija viņa preču zīme. Ja kāds 
pārbaudot ieskatījās viņa darbnīcā, tad uzreiz varēja saprast, ka darbs ir pabeigts. Lieldienu svētdienas rītā 
Pēteris “…ieiet kapā un redz ... sviedrautu, ar ko Viņa galva bija apsegta, ... atsevišķi satītu 

savā vietā” (Jāņa 20:6-8).

Zinātnieki saka, ka par nekļūdīgu pierādījumu tiek uzskatīts rezultāts, kas iegūts no atkārtotiem 
eksperimentiem dažādos apstākļos. Šeit ir pieci nekļūdīgi pierādījumi, ka Jēzus augšāmcēlās no 
mirušajiem:
Pirmkārt, Marija Magdalēna redzēja Viņu.
Otrkārt, sievietes pie kapa redzēju Viņu.
Treškārt, atsevišķi mācekļi runāja ar Viņu.
Ceturtkārt, visi apustuļi tikās Viņu.
Visbeidzot, 500 cilvēki redzēja Viņu vienlaicīgi.

"… Viņš... ar daudz skaidrām zīmēm bija dzīvs parādījies un… viņu vidū redzēts…” (Ap.d.1:3). Kristus 
augšāmcelšanās ir mūsu pestīšanas pamats un cerība uz kura balstās mūsu mūžīgā dzīvība (skat. Rom.
10:9-10). Pāvils raksta: "...Kristus ir miris par mūsu grēkiem … Viņš aprakts un trešajā dienā … Viņš ir 
parādījies Kēfam, pēc tam tiem divpadsmit. Pēc tam Viņš ir parādījies vairāk kā pieci simti brāļiem vienā 
reizē, no kuriem daudzi ir vēl dzīvi… Pēc tam Viņš ir parādījies Jēkabam, tad visiem apustuļiem. Kā pašam 
pēdējam Viņš parādījās arī man..." (1.Kor.15:3-8).

Kādā Lieldienu dievkalpojuma laikā visa draudze raudāja, kopīgi skatoties krustā sišanas ainas fragmentus 
no filmas par Jēzus dzīvi. Pēkšņi kāds zēns dievnama pēdējos solos pielēca kājās un kliedza: 
"Neuztraucieties, viņš būs atkal dzīvs. Es to filmu jau esmu redzējis..."

Priecājies! Ir Lieldienas... Viņš ir augšāmcēlies! … un mēs arī reiz to piedzīvosim!

He... presented Himself alive... by many infa)ible proofs… (Act 1:3)
Scientists say that infallible proof comes from getting the same result from repeated experiments and 
multiple confirmations. Here are five infallible proofs that Jesus rose from the dead: 
First, Mary Magdalene encountered Him.  
Second, the women at the grave saw Him.  
Third, the disciples talked with Him.  
Fourth, the apostles met Him. 
Finally, 500 people witnessed Him at one time.

During one Easter service, the whole congregation wept at the crucifixion scene in the Jesus film. 
Suddenly a little boy at the back jumped up and shouted, 'Don't worry, He gets up again. I saw it before!’

Rejoice, it's Easter! He is risen! … and we will too!

Mācītājs Ivo Roderts 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Vissmagākie akmeņi Kristu neaizkavē! 

Tas bija tikai sīkums Lieldienu notikumu starpā, bet šis 
sīkums tomēr tika ievērots. Mateja evaņģēlija 28. nodaļas 2. 
pantā lasām: “Un, redzi, notika liela zemestrīce, un Kunga 
eņģelis nāca no debesīm, pienācis novēla akmeni un apsēdās 
uz tā.” Novelt akmeni un apsēsties uz tā taču varētu tikai 
tad, kad nav kur steigties. Pat pēc zemestrīces kapsētā sirds 
varēja būt mierā: “Jo Viņš ir augšāmcēlies!” Mūžīgi dzīvajam 
Kristum ne nāve, ne kapa akmens nebija kavēklis no kapa 
doties ārā.

Hannoveres Baznīcas dārza senā kapsētā atrodas daudz kapa 
pieminekļu. Tur ir arī kāds piemineklis, kuŗa pamats ir 
izkustināts. Šim 1762. gadā būvētajam piemineklim bija 
uzliktas smagas dzels skavas. Tājā pat bija iegravēts noteikts 
brīdinājums: “Kapavieta nopirkta uz mūžību, to nav atļauts 
atvērt!” (‘The sepulchre, purchased for all eternity, is not 
permitted to be opened.”)

Un tomēr, gadiem ritot, viena sīka sēkla no zemes izlauzās un 
izauga par lielu, spēcīgu bērzu. Ar laiku bērza saknes 

izkustināja smago akmeni un pārlauza stipras dzels skavas! Hannoveres kapsētā dabas spēks uzvarēja un 
cilvēka nodoms nepiepildījās.

Kad Kristu krustā sita, bija tie, kuŗi gribēja aizvērt Viņa kapu uz mūžību! Tie ticēja, ka bija atbrīvojušies 
no Viņa, kas viņus apdraudēja, jo paši gribēja pārvaldīt viņu pasauli! Dievs pasauli tik ļoti mīlēja, ka tai 
atdeva savu Dēlu, lai izglābtu pasauli un ar to katru nebrīvē sasaistīto cilvēku. Nāve un kapa akmens 
neaizkavēja Jēzu un Viņš uz mūžību ir dzīvs, spējīgs novelt akmeņus no sirdīm un atbrīvot atpestītos 
ļaudis.

Droši vien vēl ilgi Turcijā un Sīrijā tiks meklēti zemestrīces upuri. Dienu pēc dienas glābēji noveļ akmeņus, 
zem kuŗiem miruši tūkstoši un vēl vairāki palikuši bez mājām. Vai Dievs varētu arī šajās traģēdījās sūtīt 
kādu eņģeli nosēsties uz akmeņa blakus viņiem? Tad arī viņi kā abas Marijas sadzirdētu kāda 
iedrošinājumu: “Nebīstieties!” Lūgsim par šīm zemēm un cilvēkiem!

Tagad jau iesācies klusais Ciešanu laiks. Ap mums ir tik daudzi cietēji, kuri gaida uz palīdzību un mūsu 
lūgšanām. Sanāksim kopā dievkalpojumos, apsēdīsimies blakus cits citam un pateiksimies Dievam par 
mūsu Pestītāju, par viņa ciešanām, bet arī cits citam vēstīsim – Viņš ir augšāmcēlies! Pārvarētas ir Viņa 
ciešanas, bet joprojām daudzu cilvēku ciešanas ir ap mums. Lūdzu, lai Dievs palīdz mums katram ieraudzīt 
to, kuŗam blakus apsēsties un dalīties ar prieka vēsti!

Kristus nav kapā, akmens ir novelts, uz mūžību Viņš dzīvo, un mums ar dzīvot būs!

Arch. Lauma Zušēvica  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Jo redzi, ziema ir pagājusi, lietus ir mitējies, un lietus posms ir galīgi 
izbeidzies!  Zemes virsu pārklāj puķes, klāt ir dziesmu laiks - pavasaris, 
un ūbeles balss jau dzirdama mūsu zemē. (Dziesmu dziesma 2:11-13)

Sveiciens visiem šajā atjaunošanas un cerību pilnā laikā!
26. februārī noritēja gadskārtējā draudzes pilnsapulce.  Liels paldies 
visām kafijas grupām par garšīgām zupām, maizītēm un gardumiem!
2. aprīlī pēc Pūpolu svētdienas dievkalpojuma būs siltas pusdienas, par 
ko gādās Jeanne un Andris Indriksons.  Lūdzu kafijas grupām atvest 
saldos ēdienus!  Siltās pusdienas būs $10 no personas.  
Ģimenes dienas dievkalpojums un pusdienas notiks svētdien 14. maijā.  
Vīrieši gādās par pusdienām, bet lūdzu kafijas grupām atvest līdz 
piedevas un saldo ēdienu!  
Gaŗezera stipendiju pieprasījumu termiņš ir 15. maijs!  Lūdzu to atsūtīt 
man. Mājas adrese:  3240 Eden Way Circle, Carmel, IN  46033.  
Atceraties pateikt kurā Gaŗezera programma, un cik nedēļas jūsu bērni/
jaunieši piedalīsies!  Šogad ir arī jauna anketa, kuru jāiesniedz līdz ar 
lūgum-vēstuli.
Lūdzu ievērojiet, ka vasaras mēnešos nebūs kalendārā oficiālas kafijas 
grupas.  Taču visi ir laipni lūgti atvest uzkodas/groziņus ko varam baudīt 
sadraudzības stundās pēc dievkalpojumiem!
Novēlu visiem Dieva svētību šajā pavasara laikā!

Dāmu komiteja
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

See! The winter is past; the rains are over and gone. Flowers appear on 
the earth; the season of singing has come, the cooing of doves is heard in 
our land. (Song of Songs 2:11-13)

Greeting to all in this season of hope and renewal!  
On February 26th, our congregation had its annual meeting.  Thank you 
to all of the coffee groups for providing delicious soups, sandwiches and 
desserts on that day!
Looking ahead on our spring calendar, we have our annual Palm Sunday 
lunch after church service on April 2.  Jeanne and Andris Indriksons will 
be preparing the meal that day.  Coffee groups – please bring a dessert to 
add to the celebration!  We will be asking for a donation of $10/person.
Mother’s Day will be celebrated on Sunday May 14th!  As is our 
tradition, the gentlemen of our congregation will be preparing the meal 
that day!  Coffee groups – please bring a side dish and a dessert!
Garezers stipend request letters and questionnaires are due by May 15th!  
Please send the letters to me at:  3240 Eden Way Circle, Carmel, IN  
46032.  Please remember to indicate which Garezers program your child 
will be attending and for how many weeks.  This year there is also a new 
questionnaire to submit along with your request letter.
Please note that in the summer months, there will not be official coffee 
groups on the calendar!  However, feel free to bring some treats to share 
after summer services, as those who are here during the summer will 
continue to share in fellowship!
May God’s abundant blessings be with you all in this spring season!

Dāmu komiteja
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Kafijas grupas  
aprīlis/maijs 

2. apr.           
Pūpolu svētdiena / Palm 
Sunday 
– Indriksons un kafijas grupas 
gādās par saldo ēdienu /
coffee groups bring desserts. 

9. apr.         
Lieldienas / Easter Sunday 
– Goetz/coffee and doughnuts   

16. apr.             
Baltā svētdiena 
– Pūtelis 

23. apr.  
– Daugavas Vanagi 

30. apr.  
– Kancs 

7. maijs  
– Beard 

14. maijs        
Ģimenes diena / Mothers Day 
– vīrieši/kafijas grupas gādās 
piedevas un saldo ēdienu / 
coffee groups bring sides and 
desserts 

21. maijs 
– Indriksons 

28. maijs          
Visi aicināti organizēties 
groziņu veidā / all invited to 
bring light snacks
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DRAUDZES VALDE
Draudzes mācītājs – Ivo Roderts

i.roderts@gmail.com 317-912-5641

Priekšnieks – Mārtiņš Pūtelis
putelism@gmail.com 317-440-2114

Priekšnieka vietnieks – Aija Brugman
brugbunch@aol.com 317-496-7945

Kasieris – Andrejs Kancs
dreday517@aol.com 317-414-4535

Sekretārs – Kārlis Rūsa
sarkalusir@att.net 317-783-2848

Mantzinis – Gunārs Kancs
GKrunch06@gmail.com 317-844-8750

Nākotnes Fonds – Martiņš Grendze
mpgilv@comcast.net 317-297-1972

Sarīkojuma nozare – Māris Kancs
mkancs@gmail.com 317-414-2950

Dievk. Pārzinis – Uldis Brikmanis
ubrik4@gmail.com 317-255-0489

Speciāli uzdevumi – Pēteris Pūtelis
ppeterix1@yahoo.com 317-308-0804

Kandidāte – Ingrīda Jansons
ibjansons@gmail.com 201-874-5110

DĀMU KOMITEJA
Priekšniece – Andra Goetz

ap@bandwagonreo.com 317-575-1934

Kasiere – Rasma Kancs
RKancs@gmail.com 317-844-8750

DRAUDZES GARĪGĀ APRŪPE:
Draudzes mācītājs – Ivo Roderts

i.roderts@gmail.com 317-912-5641

Prāvests – Gunārs Lazdiņš
glazdins@indy.rr.com 317-417-1345
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Dievkalpojumi: 

Latviešu sabiedriskajā centrā 
1008 W,64th St. Indianapolis, 
IN 46260 

plkst.10:00 
(ja nav norādīts savādāk)  

Draudzes Ziņas 

vienmēr ir atrodamas mūsu 
draudzes interneta mājaslapā: 
http://indylv.com/draudze 

LELBA interneta 
mājas lapa: 

http://www.lelba.org/lv/ 

Ziedojumu un 
nodevas 

lūdzu nosūtīt draudzes 
kasierim Andrejam Kancim - 
220 3rd Ave NE. Carmel, IN 
46032 

Atgādinājums –  

Lūdzu dariet mums zināmas 
jūsu adrešu, telefonu un  
e-pastu izmaiņas
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2023 g. aprīlis
svētdiena pirmdiena otrdiena trešdiena ceturtdiena piektdiena sestdiena

26 27 28 29 30 31 1
                                                                             

30
Iesvētamo Jauniešu Saiets Garezerā

10:00 am LSC
Kārtejais Dievkalpojums

Seko Kafijas Galds  (Kancs)
Latviešu skola-

6:00pm

11:00 am
LSC Akcionāru 

Gadasapulce

2 3 4 5 6 7 8
10:00 am  LSC

Pūpolsvētdienas dievkalpojums
ar dievgaldu un muzikālu 

priekšnesumu
Seko Siltas Pusdienas

Klusās nedēļas 
pusdienas lūgšana 
12:00 pm *

Klusās nedēļas vakara 
lūgšana 6:00 pm *

Klusās nedēļas 
pusdienas lūgšana 
12:00 pm *

Klusās nedēļas vakara 
lūgšana 6:00 pm *

Klusās nedēļas 
pusdienas lūgšana 
12:00 pm *

Klusās nedēļas vakara 
lūgšana 6:00 pm *

Klusās nedēļas 
pusdienas lūgšana 
12:00 pm *

Klusās nedēļas vakara 
lūgšana 6:00 pm *

7:00 pm-LSC
Lielās Piektdienas 

Dievkalpojums

9 10 11 12 13 14 15
8:00 am-LSC

LIELDIENAS RĪTA 
DIEVKALPOJUMS

Seko Kafijas Galds un
 Lieldienas pārrunas ar māc. Rodertu

Valdes Sēde
6:30pm

Latviešu skola-
6:00pm

16 17 18 19 20 21 22
10:00 am-LSC

Kārtejais Dievkalpojums
Seko Kafijas Galds  (Pūtelis)

Latviešu skola-
6:00pm

7:00 pm LSC:
DV ASV Delegātu 

Sapulces Atklāšana
un programma

8:00am - 5:00pm LSC:
DV ASV Delegātu 

Sapulce
7:00 pm LSC

 Ziedoņa Balle

23 24 25 26 27 28 29
8:30am - 10:30am LSC:

DV ASV Delegātu Sapulces Noslēgums
11:00am LSC

Dievkalpojums ar dievgaldu un
Mācītāja Roderta ievešana amatā

Seko siltas pusdienas

Pensionāru 
biedrība

Latviešu skola-
6:00pm

Iesvētamo Jauniešu 
Saiets Garezerā

Iesvētamo Jauniešu 
Saiets Garezerā

LATVIEŠU EV. LUT. DRAUDZE INDIANAPOLĒ

Draudzes Mācitajs: Ivo Roderts: (317) 912-5641
Draudzes Priekšnieks: Mārtiņš Pūtelis: (317) 440-2114

Dāmu Kom.: Andra Burģe-Goetz (317) 575-1934

*Klusās nedēļas lūgšanas notiek māc. Roderta dzīvoklī,  245 North Rangeline Rd. Carmel, IN.

VALDES DEŽŪRES
2. aprīlis U. Brikmanis (317) 255-0489
9. aprīlis A. Kancs (317) 414-4535

16. aprīlis M. Kancs (317) 414-2950
23. aprīlis G. Kancs (317) 844-8750
30. aprīlis M. Pūtelis (317) 440-2114



2023 g. maijs
svētdiena pirmdiena otrdiena trešdiena ceturtdiena piektdiena sestdiena

30 1 2 3 4 5 6

Latviešu skola-
6:00pm

9:00 am - Ēdamzālē
Garezera Akcionāru 

Gadasapulce

7 8 9 10 11 12 13
10:00 am-LSC

Dievkalpojums ar dievgaldu
Seko Kafijas Galds (Beard)

Valdes Sēde
6:30pm

Latviešu skola-
6:00pm

Latviešu Skolas
Izlaidums -7:00pm

14 15 16 17 18 19 20
11:00 am-LSC

Ģimenes Dienas Dievkalpojums
ar dievgaldu

Seko siltas pusdienas

21 22 23 24 25 26 27
10:00 am-LSC

Dievkalpojums ar dievgaldu
Seko Kafijas Galds (Indriksons)

28 29 30 31 1 2 3
10:00 am - māc. Roderta dzīvoklī

245 North Rangeline Rd. Carmel, IN.
Dievkalpojums ar dievgaldu
Seko Kafijas Galds (groziņi)

Pensionāru 
biedrība

LATVIEŠU EV. LUT. DRAUDZE INDIANAPOLĒ

Draudzes Mācitajs: Ivo Roderts: (317) 912-5641
Draudzes Priekšnieks: Mārtiņš Pūtelis: (317) 440-2114

Dāmu Kom.: Andra Burģe-Goetz (317) 575-1934

VALDES DEŽŪRES
7. maijs P. Pūtelis (317) 571-8485

14. maijs U. Brikmanis (317) 255-0489
21. maijs A. Kancs (317) 414-4535
28. maijs M. Kancs (317) 414-2950
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